
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2584/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 września 2023 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3550 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 3550. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3550 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3550, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2023 w zakresie dochodów i wydatków.  

W związku z przesunięciem środków finansowych z Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku usługowego „Krakowskie 

Centrum Muzyki” przy ul. Piastowskiej w Krakowie” na dokapitalizowanie spółki Agencja 

Rozwoju Miasta Krakowa Sp. z o.o., w 2023 roku zwiększa się udziały w spółkach. 

 W wyniku terminowej spłaty zadłużenia przez Krakowski Holding Komunalny S.A., 

Szpital Specjalistyczny im. S. Żeromskiego w Krakowie oraz Szpital Miejski Specjalistyczny 

im. G. Narutowicza w Krakowie, w 2023 roku dokonuje się zmniejszenia poręczeń. 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (121), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.9 Sami-Dzielni! Nowe standardy 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Aneks do umowy partnerskiej o 

dofinansowanie Projektu. 

1.1.1.22 Modernizacja torowisk tramwajowych w 

Krakowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Podpisanie aneksu do umowy o 

dofinansowanie projektu. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 Realizacja nowego projektu. 

1.1.1.45 Interreg Europe - Tourism in Balance Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.46 URBACT IV - AR.C.H.ETHICS Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.2 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Zwrot podatku VAT. 

1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Zmniejszenie planu wydatków w roku 2023 

w ŚSPP. Zwiększenie wkładu własnego w 

roku 2024. 

1.1.2.9 MCOO/E1.2/21 Termomodernizacja 

budynków oświatowych Gminy Miejskiej 

Kraków-II 

Zmiana finansowania inwestycji – 

oszczędności w ramach podpisanych 

umów. 

1.1.2.10 ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 

zagospodarowanie terenów po zniszczonych 

elementach Fortu Nr 2 "Kościuszko" 

Zwiększenie dotacji z NFRZK oraz środki 

własne. 

1.1.2.12 ZIM/ST11.1/17 Studium wykonalności 

budowy szybkiego, bezkolizyjnego 

transportu szynowego w Krakowie 

Konieczność rozszerzenia zakresu realizacji 

zadania – przeniesienie środków z innych 

zadań inwestycyjnych ZIM. 

1.1.2.13 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Konieczność podpisania porozumienia z 

PKP S.A. 

1.1.2.19 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

Zwrot podatku VAT. 

1.1.2.29 ZIM/Z3.3/22 Budowa żłobka przy ul. 

Krzemionki 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/Z3.3/22. 

1.2.2.1 ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Utrzymanie i doposażenie magazynu 

przeciwpowodziowego. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZDMK/DMK. Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.316/21. Środki rezerwy 

subwencji ogólnej (Ministerstwo 

Finansów). Przeniesienie środków z 

zadania ZDMK/T1.213/17.Przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/EMT. 

Rozliczenie podatku VAT. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Utrzymanie ciągłości pracy przewozowej.  

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/ST5.1/04. 

1.3.1.10 Zabezpieczenie ruchu Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.1.12 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków. 

1.3.1.36 Dekoracja Miasta Krakowa Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/UOK. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, X, XIII, XIV, XVI, XVII). 

1.3.1.42 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 

energetyki i infrastruktury komunalnej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GK/UCP.  

1.3.1.51 Realizacja zadań związanych z tworzeniem i 

funkcjonowaniem parków kulturowych 

Wkład własny w ramach zadani bieżącego. 

1.3.1.57 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (MOPS) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania MOPS. 

1.3.1.60 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (OU) 

Przeniesienie środków na zadanie OU/OBS. 

1.3.1.61 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZZM) 

Zawarcie nowych umów. 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie 

ZTP/ODA (obsługa Punktów Obsługi 

Pasażera oraz zadania związane z kontrolą 

biletową). Przeniesienie środków w roku 

2024 na zadanie ZTP/T1.11.23. 

1.3.1.87 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie windykacji 

należności cywilnoprawnych 

Realizacja umowy o udostępnienie 

informacji gospodarczych Skarbu Państwa. 

1.3.1.88 Podejmowanie postępowań 

przedegzekucyjnych i egzekucyjnych oraz 

ich monitorowanie 

Realizacja umowy o udostępnienie 

informacji gospodarczych GMK. 

1.3.1.111 Budżet obywatelski dzielnic Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.26/23. 

1.3.1.117 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (KEGW) 

Przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/OZA. 

1.3.1.119 Planowanie rozwoju systemu transportu Realizacja ugody przedsądowej z 

wykonawcą. 

1.3.1.121 ClimateKIC - Zeroemisyjny Kraków Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GK/UCP. 

1.3.1.124 Krakowscy Uczniowie Ratują Życie oraz 

imprezy sportowe 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.4 ZIM/ST6.2/20 Budowa linii tramwajowej 

Cichy Kącik - Azory 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.8 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z 

tytułu zrealizowanych strategicznych 

inwestycji drogowych 

Realizacja wypłat należnych odszkodowań 

– przeniesienie środków z zadania 

GS/A2.2/09. 

1.3.2.14 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Realizacja wypłat należnych odszkodowań 

– przeniesienie środków z zadania 

GS/A2.2/09. 

1.3.2.19 MOPS/W1.61/20 Budowa Domu Pomocy 

Społecznej przy ul. Praskiej w Krakowie 

Pozyskanie środków z budżetu 

Województwa Małopolskiego. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.20 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych w budynkach 

komunalnych 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.21 ZDMK/T1.8/17 Przebudowa ul. 

Maciejkowej 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.168/16. 

1.3.2.23 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. Królowej 

Jadwigi   

Zwrot podatku VAT. 

1.3.2.31 ZDMK/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.35 ZDMK/T1.168/16 Rozbudowa ul. 

Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową ul. 

Zakarczmie - etap I 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.8/17. 

1.3.2.38 ZIM/T1.188/17 Budowa układu 

komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego w Prokocimiu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.42 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZDMK/URD oraz zadanie inwestycyjne 

ZDMK/T1.222/17. 

1.3.2.45 ZDMK/T1.257/19 Przebudowa ul. Kuźnicy 

Kołłątajowskiej w okolicy bloku nr 2 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące GK/PTK – zmiana 

harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.46 ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej 

ul. Stella-Sawickiego z planowanym 

Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora 

Komorowskiego 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.47 ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w rejonie 

ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.48 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 

sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 

przejść dla pieszych oraz innych elementów 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZDMK/T1.73/22. 

1.3.2.54 ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla 

bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/O1.279/23. 

1.3.2.55 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Oszczędności po przetargowe  - 

przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/OAT. 

1.3.2.56 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Rozliczenie zadania. 

1.3.2.63 KEGW/O2.13/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Brak możliwości przeprowadzenia 

postępowania przetargowego w roku 2023 - 

zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.65 KEGW/O2.18/20 Budowa urządzeń 

podczyszczających na wylotach kanalizacji 

opadowej 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.67 KEGW/O2.20/20 Przebudowa rowu 

odwadniającego w rejonie ul. Widłakowej 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.78 ZIM/K2.21/16 Budowa Ośrodka Ruczaj filii 

Centrum Kultury Podgórza w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/K2.7/20. 

1.3.2.79 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy 

ul. Koszykarskiej 

Konieczność zabezpieczenia nowych 

środków na waloryzację wynagrodzenia dla 

wykonawcy – przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych ZIM. 

1.3.2.85 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum 

Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/K2.26/16. 

1.3.2.87 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, XIII, XIV, XVI). 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, X, XVII). 

1.3.2.99 ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla 

szympansów i makaków japońskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/K2.26/16. Zmiana 

harmonogramu finansowo-rzeczowego 

zadania. 

1.3.2.107 KEGW/O1.11/20 Adaptacja obiektów i 

urządzeń miejskich do zmian klimatycznych 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.119 ZDMK/T1.316/21 Rozbudowa ul. Agatowej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.120 ZZM/O1.36/20 Program budowy wybiegów 

dla psów 

Korekta planu wydatków. 

1.3.2.123 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K2.24/22. 

1.3.2.127 ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo – 

sportowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.74/23. 

1.3.2.152 ZIM/B1.2/20 Budowa budynku z 

przeznaczeniem na pomieszczenia służbowe 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa przy ul. 

Fatimskiej 8 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/K2.26/16. 

1.3.2.154 ZZM/S1.152/21 Budowa ogólnodostępnego 

boiska wielofunkcyjnego ul. Urzędnicza 

działka 6/14 obr. K 4 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.162 ZIM/Z3.6/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a 

Konieczność zwiększenia zakresu robót 

budowlanych – przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych ZIM. 

1.3.2.166 KD/SK2.2/21 Budowa budynku usługowego 

"Krakowskie Centrum Muzyki" przy ul. 

Piastowskiej w Krakowie 

Zmniejszenie środków własnych – 

przeniesienie środków na 

dokapitalizowanie ARMK Sp. z o.o. 

1.3.2.172 ZDMK/T1.27/22 Zróbmy dojście do Parku 

przy Łokietka 

Konieczność ogłoszenia przetargu na 

roboty budowlane – przeniesienie środków 

z innych zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.173 ZDMK/T1.28/22 Dolina Rudawy dla 

pieszych i rowerzystów! Nowy etap 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu i 

zawarcia umowy - przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.174 ZDMK/T1.32/22 Budowa Kiss and Ride 

przy Szkole Podstawowej nr 98 

Oszczędności po realizacji umowy – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.28/22. 

1.3.2.177 ZDMK/T1.44/21 Dolina Rudawy dla 

pieszych i rowerzystów! 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.28/22. 

1.3.2.179 ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji 

dróg 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.6/23. 

1.3.2.186 ZZM/O1.96/22 Podniebny plac młodzieży 

na boisku - Fabryczna/Grzegórzecka 

Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.187 ZZM/O1.130/22 Zróbmy park na Olszy! Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/BOD/130. 

1.3.2.188 ZZM/O1.133/22 Rewitalizacja Parku 

Wyspiańskiego 

Przeniesienie środków w roku 2023 na 

zadanie ZZM/O1.198/20 oraz 

ZZM/O1.287/23. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.191 ZZM/O1.137/22 Łączymy bronowickie 

parki 

Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.198 ZZM/O1.161/22 Bieńczycka fontanna - co 

to za Planty, bez żadnej fontanny? 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków z roku 2024 z 

zadania ZZM/O1.128/18. 

1.3.2.226 ZDMK/T1.111/22 Program modernizacji 

dróg i chodników 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.235 KEGW/O1.6/22 Modernizacja toalet 

miejskich w wybranych lokalizacjach na 

terenie miasta Krakowa 

Korekta łącznych nakładów finansowych 

oraz limitu zobowiązań. Rozliczenie 

podatku VAT. 

1.3.2.238 ZIM/T1.90/22 Integracja autobusu MPK z 

przystankiem SKA Kraków Opatkowice 

Konieczność zawarcia aneksu do umowy – 

zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.241 ZZM/O1.280/22 Centrum spotkań 

edukacyjno-ekologicznych w 

Węgrzynowicach 

Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.249 ZIM/S1.61/22 Budowa Młodzieżowego 

Ośrodka w Łuczanowicach 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/K2.26/16. 

1.3.2.261 ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po TĘŻNIE - 

SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa   

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZZM/O1.161/22. 

1.3.2.270 ZZM/O1.247/21 Rewitalizacja parku przy 

Dworze Czeczów 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.271 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz 

kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w 

roku 2023 – przeniesienie środków na 

zadanie ZZM/OAT. 

1.3.2.272 ZZM/O1.253/21 Prądnicka vis a vis ul. 

Zbożowej - młodzieżowy skatepark 

Korekta planu wydatków. 

1.3.2.275 KEGW/O2.4/22 Zagospodarowanie wód 

opadowych dla poprawy bezpieczeństwa 

powodziowego dla osiedli peryferyjnych - 

Dzielnica XVIII 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.276 ZZM/O1.281/23 Posadźmy drzewa na 

Rynku Głównym 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.26/23. 

1.3.2.289 ZZM/O1.314/23 Połączone parki   Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.137/22. 

1.3.2.298 ZZM/O1.287/23 Zazieleńmy II Dzielnicę Przeniesienie środków w roku 2023 z 

zadania ZZM/O1.133/22. 

1.3.2.307 ZDMK/T1.346/23 Oświetlenie przejść dla 

pieszych w Bieńczycach kontynuacja 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.27/22. 

1.3.2.317 ZIS/S1.151/21 Modernizacja przyszkolnej 

infrastruktury  sportowej oraz placów zabaw 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.319 ZZM/O1.42/21 Zagospodarowanie terenu 

wokół Stawu Płaszowskiego 

Korekta planu wydatków. 

1.3.2.321 ZZM/O1.66/22 Rewitalizacja Parku 

Kurdwanów 

Korekta planu wydatków. 

1.3.2.326 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego 

Tramwaj 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.327 ZIS/S1.74/23 Budowa kompleksu 

sportowego os. Wolica 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania – 

przeniesienie środków w roku 2023 na 

zadanie ZIS/S1.143/20. 

1.3.2.330 KEGW/O2.29/23 Budowa zbiorników 

retencyjnych w rejonie ul. Burzowej 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.333 ZIS/S1.148/21 Stadion Korony - 

modernizacja obiektów klubowych 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZIS/S1.39/22. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.336 ZIM/K2.7/20 Przygotowanie budowy 

budynku przy ul. Młodej Polski 7 na 

potrzeby społeczności Dzielnicy VI 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.340 ZIS/S1.11/22 KS Kolejarz Prokocim - 

modernizacja 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZIS/UTR oraz inwestycyjne ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.341 ZBK/K2.24/22 Muzeum Witrażu, al. 

Krasińskiego 23 - modernizacja podwórka i 

budynku 

Przeniesienie środków na zadania 

inwestycyjne oraz bieżące ZBK. 

1.3.2.342 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i 

Erazma Jerzmanowskich 

Korekta planu wydatków. 

1.3.2.351 ZZM/O1.90/23 Park Kurczaba Wycofanie finansowania w roku 2023.  

1.3.2.360 ZDMK/T1.222/17 Budowa nowej ulicy 

łączącej ul. ks. Felińskiego z al. 29 

Listopada 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków z roku 2024 z 

zadania ZDMK/T1.213/17. 

1.3.2.361 ZIM/B1.10/23 Budowa siedziby Grupy 

Ratownictwa Specjalistycznego OSP 

Kraków 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.367 ZZM/O1.249/21 Skatepark Cechowa Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/OAT. 

1.3.2.368 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 

obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 

kultury na bazie nieruchomości 

zabudowanej Fortem Nr 52 Borek 

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K2.24/22. 

1.3.2.370 ZDMK/T1.6/23 Przebudowa schodów przy 

MDA 

Przeniesienie środków w roku 2024 z 

zadania ZDMK/T1.302/21. 

1.3.2.376 ZZM/O1.95/21 Przystań w zielonym w 

drodze na Bagry 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.377 ZZM/O1.198/20 Tak dla parku przy 

Karmelickiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.378 ZDMK/T1.73/22 Oświetlenie ul. 

Nazaretańskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.379 ZTP/T1.11/23 System Zarządzania Strefą 

Czystego Transportu 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.380 ZIM/ST10.4/17 Budowa przystanku 

kolejowego SKA "Kraków Prądnik 

Czerwony" wraz z budową parkingu typu 

Park & Ride 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


